
 

E.W.                                                                                                                                                                                 Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

Projekt pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Opolskiego” 

 

 

U/09/2018/A  Opole, 21.05.2018 r.  

L.dz. DZP: 507/2018                                          

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Usługa doradcza ekspertów w celu opracowania dokumentacji i przeprowadzenia 

niezbędnych działań w ramach uruchomienia nowego kierunku studiów na Instytucie Politologii – 

Zarządzanie Publiczne – wykonywana przez ekspertów, przedstawicieli otoczenia społeczno-

gospodarczego”. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w części nr 6, 8 przedmiotowego 

postępowania  dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Część nr 6: Usługa doradcza Eksperta z sektora prywatnego/ instytucji lub organizacji działającej na rzecz 

rozwoju przedsiębiorczości 

 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest: 

   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 

Marcin Atamańczuk 

ul. Niemodlińska 6/1 

45-710 Opole 

 

Cena – 60,00 punktów 

 

Kwalifikacje zawodowe - wykształcenie wyższe w obszarze nauk 

humanistycznych lub społecznych osoby wyznaczonej do realizacji 

zamówienia - 20,00 punktów 

 

Doświadczenie w pracy na stanowisku kierowniczym  

w przedsiębiorstwie lub w instytucji lub organizacji działającej na 

rzecz rozwoju przedsiębiorczości osoby wyznaczonej do realizacji 

zamówienia – 20,00 punktów 

 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 6, nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

 



 

E.W.                                                                                                                                                                                 Strona 2 z 2 

 

 

Część nr 8: Usługa doradcza Eksperta z organizacji pozarządowych/mediów 

 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest: 

   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 

Lucjan Dzumla 

ul. Polna 5  

46-060 Chrząszczyce 

 

Cena – 60,00 punktów 

 

Kwalifikacje zawodowe - wykształcenie wyższe w obszarze nauk 

humanistycznych lub społecznych osoby wyznaczonej do realizacji 

zamówienia  - 20,00 punktów 

 

Doświadczenie  w zarządzaniu organizacją pozarządową lub  

w pracy na stanowisku kierowniczym w mediach (środki 

masowego przekazu) osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia 

– 20,00 punktów 

 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 8, nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

 

                                                 KANCLERZ 

 

 

                                     mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

 


